

新旧対照表

書面等の電子交付サービス利用規約	
新	旧
<p>1. 電子交付の対象となる書面 当社の電子交付により閲覧できる書面は、次のとおりです。</p> <p><u>(1) 報告書等</u></p> <p>① <u>取引報告書</u></p> <p>② <u>取引残高報告書</u></p> <p>③ <u>特定口座年間取引報告書</u></p> <p>④ <u>上場株式配当等の支払通知書</u></p> <p>⑤ <u>運用報告書</u></p> <p><u>(2) 目論見書等</u></p> <p>① <u>目論見書</u></p> <p>② <u>目論見書補完書面</u></p> <p><u>(3) その他、当社が定める書面</u></p> <p>① <u>譲渡益税のお知らせ</u></p> <p>② <u>利金・分配金・配当金・償還金のお知らせ</u></p> <p>③ <u>外国証券利金・分配金・配当金・償還金のお知らせ</u></p> <p>④ <u>外国証券償還のお知らせ</u></p> <p>⑤ <u>お預り株式（保振）変更のお知らせ</u></p> <p>⑥ <u>配当等とみなす金額に関する支払通知書</u></p> <p>⑦ <u>トータルリターン通知</u></p> <p>⑧ <u>価値喪失株式に係る証明書</u></p> <p>⑨ <u>その他、当社が電子交付により提供することを定め、お客様に告知した書面</u></p> <p>2～10 (現行どおり)</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>この規約は、2019年 3月 1日から施行する。 この規約は、2021年 6月 21日から施行する。</p>	<p>1. 電子交付の対象となる書面 当社の電子交付により閲覧できる書面は、次のとおりです。</p> <p>① <u>取引報告書</u></p> <p>② <u>取引残高報告書</u></p> <p>③ <u>運用報告書</u></p> <p>④ <u>譲渡益税のお知らせ</u></p> <p>⑤ <u>価値喪失株式に係る証明書</u></p> <p>⑥ <u>利金・分配金・配当金・償還金のお知らせ</u></p> <p>⑦ <u>外国証券利金・分配金・配当金・償還金のお知らせ</u></p> <p>⑧ <u>外国証券 償還のお知らせ</u></p> <p>⑨ <u>お預り株式（保振）変更のお知らせ</u></p> <p>⑩ <u>トータルリターン通知</u></p> <p>⑪ <u>上場株式配当等の支払通知書</u></p> <p>⑫ <u>配当等とみなす金額に関する支払通知書</u></p> <p>⑬ <u>特定口座年間取引報告書</u></p> <p>⑭ <u>その他、当社が電子交付により提供することを定め、お客様に告知した書面</u></p> <p>2～10 (省略)</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>この規約は、2019年 3月 1日から施行する。</p>